Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da 

CONTRATANTE, Rota: Pé de Ladeira 2 X Caatiba, Turno: VESPERTINO. O prefeito lança o Ato Formal para a 

contratação de: EVERTON DE OLIVEIRA NASCIMENTO 05079990538, CNPJ 27.292.414/0001-98. Valor 

diário: R$ 123,00 (cento e vinte e três reais) e o valor global para 10 (meses) meses é R$ 24.600,00 (vinte e quatro 

mil e seiscentos reais). Vigência: 31 de dezembro de 2025. Portanto fica homologado o processo na presente 

data:  Caatiba, 21 de fevereiro de 2025.  Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.

[...]

conta da CONTRATANTE, Rota: Jussara X Caatiba, Turno: MATUTINO, Valor diário: R$ 110,00 (cento e dez 
reais). O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: ROBERIO NERES DOS SANTOS 02996929578, 

CNPJ 27.281.816/0001-97. Valor global para 10 (meses) meses é R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais). 

Vigência: 31 de dezembro de 2025. Portanto fica homologado o processo na presente data:  Caatiba, 21 de fevereiro 

de 2025.  Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.

[...]

CONTRATANTE, Rota: Peneiro X Caatiba, Turno: MATUTINO. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação 

de: HELENO ANDRADE MATA 26138879821, CNPJ 27.168.473/0001-59. Valor diário R$ 140,00 (cento e 

quarenta reais), Valor global para 10 (meses) meses é R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). Vigência: 31 de 

dezembro de 2025. Portanto fica homologado o processo na presente data:  Caatiba, 25 de fevereiro de 2025.  

Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.